
Turpinās būvdarbi Cēsu pilsētas Pļavas un
Krišjāņa Valdemāra ielās



No 20. maija notiks atlikušā asfalta frēzēšana Kr. Valdemāra ielas posmā no Piebalgas
līdz Pļavas ielai un Pļavas ielā no Noliktavas ielas līdz Kr. Valdemāra ielai. Saistībā ar
frēzēšanas darbiem, kas notiks vienu līdz divām dienām, Pļavas ielas krustojumā ar
Noliktavas ielu būs traucēta satiksme. Autovadītājiem, kuriem nepieciešams šķērsot šo
posmu, iesakām iebraukt no Piebalgas ielas puses.
 
Jau veiksmīgi pabeigti ūdensvada un lietus kanalizācijas izbūves darbi 100 metru
garumā no Vaļņu ielas sākuma.
Šonedēļ sākta lietus kanalizācijas izbūve Krišjāņa Valdemāra ielā virzienā uz Raunas
ielu.
 
Tuvākā mēneša laikā tiks atvērta satiksme uz Cēsu Klēti pa jaunizbūvēto posmu Pļavas
ielas sākumā. Tāpat plānoti ūdensvada un lietus kanalizācijas izbūves darbi Pļavas
ielas beigu posmā, vienlaikus notiks arī siltumtrases būvniecības darbi.
 
Atgādinām, ka būvdarbu laikā tiek nodrošināta piekļuve Pļavas un Krišjāņa Valdemāra
ielas iedzīvotāju un uzņēmēju īpašumiem. Uzņēmumu klientiem, iebraucot būvdarbu
teritorijā, lūdzam rūpīgi sekot līdzi uzstādītajām satiksmes zīmēm un norādēm.
 
Būvdarbu laikā tiek atjaunots ielu segums, gājēju un velo infrastruktūra,
apgaismojums, kā arī apakšzemes komunikācijas un lietus ūdens kanalizācija. Kopējais
plānotais remontdarbu ilgums ir deviņi mēneši.
 
Projekta "Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam" mērķis ir attīstīt uzņēmējdarbības
publisko infrastruktūru un palielināt privāto investīciju apjomu pilsētu funkcionālajās
teritorijās, veicot ieguldījumus uzņēmējdarbības attīstībai atbilstoši pašvaldību
attīstības programmām.

Projekta ietvaros tiek veikti ieguldījumi publiskajā infrastruktūrā Lapsu ielā 953 metros,
kā arī Pļavas un Valdemāra ielās attiecīgi 398,5m un 398,62 metru garumā. Ielu un tai
pieguļošās infrastruktūras attīstība ir uz uzņēmējdarbības attīstību vērstas darbības,
kas sekmē jaunu komersantu izvietošanu vai esošo komersantu paplašināšanos Cēsu
novada pašvaldības pilsētas teritorijā noteiktajās uzņēmējdarbības teritorijās, veicinot
nodarbinātību un ekonomisko aktivitāti pašvaldībās.

Projektu plānots realizēt līdz 2026. gada 31. decembrim. Kopējās projekta izmaksas ir 4
510 977,48 EUR ko veido attiecināmās būvdarbu izmaksas 4 317 771,19 EUR, ārpus
projekta izmaksas 139 512,67 EUR, autoruzraudzības izmaksas 7 744 EUR un
būvuzraudzības izmaksas 45 949,62 EUR apmērā, tajā skaitā PVN. ERAF
līdzfinansējums 1 754 638 EUR.

Projekta "Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam" mērķis ir attīstīt uzņēmējdarbības
publisko infrastruktūru un palielināt privāto investīciju apjomu pilsētu funkcionālajās
teritorijās, veicot ieguldījumus uzņēmējdarbības attīstībai” ietvaros. Projekta Nr.
5.1.1.1/2/24/A/013.



 
 


